
4

سهشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3204
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تلاش نکنید که انسان موفقی باشید

برای با ارزش شدن تلاش کنید

آگهى

آلبرت انیشتین

آگهي مناقصه عمومي
1400-768

نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۸/۰۳عصرمردم                                                                                         نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۰۸/۰۴طلوع
شهرداری شيراز  )منطقه يک( در نظر دارد لوله گذاری کوچه شهيد محمود صالحي منشعب از خيابان ابيوردی ۱ از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار 

نمايد. 
لذا از كليه پيمانكاران دارای شرايط ذيل دعوت بعمل مي آيد.

اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شيراز – چهارراه خلدبرين -  جنب 
پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويي مي باشد.

-مبلغ برآورد: ۱۹,۰۴۵,۸۴۳,۶۹۸ ريال                 -مدت قرارداد : ۳ ماه               -محل انجام کار: کوچه شهيد محمود صالحي منشعب از خيابان ابيوردی ۱    
حساب  شماره  ملاصدرا  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فيش  يا  بانکي  نامه  ضمانت  بصورت  ريال   ۹۵۲,۵۰۰,۰۰۰ مناقصه  در  شرکت  تضمين  -مبلغ 

۱۰۰۲۳۸۶۰۱۸ بنام شهرداری شيراز  برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه  با مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبروکارت شناسايي به آدرس: )شيراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری 
منطقه يک( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت ۱۴:۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ به آدرس  شيراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه 
يک مي باشد.  

-تاريخ بازگشايي پاکات: روز چهارشنبه ساعت   ۱۳:۰۰ مورخ    ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ در محل شيراز چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شيراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها ۳ ماه  مي باشد.                  -هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گيرد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پيمان سه ماهه دوم  سال ۱۴۰۰  مي 
باشد.                                 -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده 
مي باشد.

-کليه شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ثبت نام در سامانه VENDOR.SHIRAZ.IR  مي باشند.                          1211236             36876
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

) سهامي خاص (
چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1400/69

) يك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس

موضوع مناقصه:  عمليات حفاظت کاتديک    
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: احداث دو حلقه چاه خشک ذغالي حفاظت کاتدی، بهسازی 19 سامانه حفاظت کاتدی در سطح شهرستان¬های کازرون، 

کوهچنار، ممسني، مصيری، فيروزآباد، فراشبند، قير و کارزين و روستاهای زير مجموعه به روش فهرست بهايي
2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضميـــن حداقل به مبلغ-1/500/000/000  ريال مي¬باشد كه بايد توسط پيشنهاد دهنده به يكي از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكي و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غير بانکي دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامي ايران كه تا سه ماه از تاريخ 

تسليم پيشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأييديه بر روی فيش واريزی از خزانه امور مالي شرکت گاز استان فارس

ج( سايرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هيات وزيران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابي: از تاريخ 1400/08/09  لغايت 1400/08/13  )از طريق سامانه تدارکات الکترونيک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پيشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/08/24 دبيرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونيک دولت
توجه: طبق شيوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران مي توانند پيشنهاد مالي اصلاحي خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 

شروع گشايش پاکت¬ها به صورت ديجيتالي در سامانه ستاد بارگذاری و تأييد نمايند.
5- مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسليم پيشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد مي باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/09/06  ساعت  08:15  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خيابان باغ 
حوض –– سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسيسات تجهيزات يا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهي صلاحيت ايمني از اداره کار

•داشتن  ظرفيت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 29/949/363/243ريال(
•داشتن تجهيزات لازم، تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملي گاز ايران

•داشتن شخصيت حقيقي يا حقوقي
•ارائه آخرين صورت های مالي حسابرسي شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايي.

8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونيک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن

2-8- انجام واريزی  به  مبلغ -/000، 400 ريال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامي ايران،  شناسه  واريز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                               از طريق سامانه تدارکات الکترونيک دولت.

شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد مي توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونيک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه گراني 
كه حداقل امتياز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهي در وب سايت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهي نوبت اول:  1400/08/04                                تاريخ درج آگهي نوبت دوم: 1400/08/05    
36874                                                                         1210140

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311033000169 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای گودرز انصاری فرزند امير بشماره شناسنامه 304 
صادره از مصيری 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعيان يک باب خانه به انضمام يک حلقه چاه تلمبه /مساحت 
128800 مترمربع 427 فرعي از 112 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 112 اصلي قطعه نه واقع در بخش هفت فارس خريداری از مالک 
رسمي آقای صفدر رضايي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 

بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/08/04                                                        تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/18

36869                              54 م الف 
موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي تجديد مناقصه عمومي
1400-754

نوبت اول آگهي:1400/08/4 طلوع                                                                                       نوبت دوم آگهي:1400/08/05شيرازنوين
سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شيراز در نظر دارد عمليات حفظ و نگهداری فضای سبز پارک کوهستاني کيان آباد  را از طريق مناقصه عمومي و با شرايط 
ذيل به بخش خصوصي واگذار نمايد. لذا ازكليه شركتهای واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شيراز – ميدان 
شهيد مطهری – نبش بلوار قدوسي شرقي سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن07138431270- 

07138431279 آماده پاسخگوئي مي باشد.
1-مبلغ برآورد اوليه: 46/247/822/876  ريال 

2- مدت انجام کار: 24 ماه 
3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ 2/313/000/000 ريال است كه بايد به يكي از صورتهای مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه 

گزار تسليم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شيراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         

ب – فيش واريز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه يا ارائه صلاحيت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعي استان فارس الزامي 

است در صورتي که صلاحيت مذکور از ساير استان ها باشد اخذ مجوز فعاليت در استان فارس از اداره تعاون ، کار و امور اجتماعي فارس وارائه آن الزامي مي باشد. 
5-مديرعامل يا يکي از اعضاء هيات مديره شرکت الزاماً مي بايست دارای مدرك کارشناسي از دانشکده های کشاورزی يا منابع طبيعي در رشته های مرتبط با موضوع 

مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالي و قراردادها باشد. 
6-ارائه دو سال سابقه اجرايي در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز يا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامي مي باشد .

7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز مي بايست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
8-زمان بازديد ميداني ساعت 9 صــبح مورخه 1400/08/12 و محل تجمع سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری مي باشد .

9-آخرين مهلت تحويل پيشنهادها: تا پايان وقت اداری  مورخه 1400/08/19 مي باشد .
10-زمان تشکيل کميسيون بازگشايي پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/08/22 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداری شيراز واقع در چهار راه خلدبرين 

خواهد بود.
11-هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادات مختار ميباشد.

12-بديهي است شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد بمنزله قبول کليه شروط  شهرداری و تصميمات متخذه خواهد بود.
13-ساير شرايط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 

14-آگهـــــي و اطلــــاعات مربوطـــه از طريــق ســايـــت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مــــشاهده مي باشد.
15-کليه متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.                     1209964                         36873

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مفقودي مدرک تحصيلي 
به استحضار مي رساند مدرک فارغ التحصيلي اينجانب اميرحسين محققي فرزند اسماعيل به شماره شناسنامه 24883 صادره از تهران در مقطع کارشناسي 
رشته مهندسي صنايع پليمر صادره از واحد دانشگاهي آزاد اسلامي شيراز به شماره سريال 2147038 مفقود گرديده است . از يابنده تقاضا مي شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد شيراز خيابان قاآني شمالي  تلفن 07132342025 ارسال نمايد.               36795/194765 


